- 1 -

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2024﹞25 号

———————————

对区十七届人大四次会议
第 069 号代表建议的答复

陆莉莉等代表：

你们提出的关于岚皋西路 285 弄等老旧小区更新的代表建议

收悉，经研究，现将办理情况答复如下：

我局始终高度重视老旧小区更新改造和居住品质提升的工

作，经现场走访并听取属地街道建议后，目前岚皋西路 285 弄小

- 2 -

区已纳入我区屋面及相关设施改造工程计划内，管一、管二、石

泉苑小区已纳入我区“精准施策型”专项提升改造工程计划内，

上述项目现正处于前期阶段。我局将积极与属地街道以及小区三

位一体保持沟通，了解老旧小区居民的需求和期盼，确保后续编

制的改造方案能满足居民实际需求并尽可能提升小区居住品质，

切实打造整洁舒适的品质居住社区。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2024年3月27日

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2024年3月27日印发